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HYPER 730KP - 60  СТАЛАЖА ЗА ЦЕДЕЊЕ НА САДОВИТЕ

HYPER 730KP - 80  СТАЛАЖА ЗА ЦЕДЕЊЕ НА САДОВИТЕ

Производител

Идент 0318693

Опис

Модерна сталажа за цедење Hyper 730KP со интегрирано LED ос-
ветлување, идеална за 600 мм елемент, која внесува функционал-
ност и стил во вашата кујна. Изработена во елегантна антрацит 
завршница, оваа сталажа нуди беспрекорна организација на 
садовите и врвен квалитет. Совршено се вклопува во модерни 
кујни, овозможувајќи лесен пристап и дискретна елеганција.

Ширина на елемент 600 мм

Длаб. на елементот 290 мм - минимум

Место на примена Кујни - висечки елементи.

Особини 	» LED осветлување под рамката

Боја Антрацит

Производител

Идент 0318692

Опис

Модерна сталажа за цедење Hyper 730KP со интегрирано LED ос-
ветлување, идеална за 800 мм елемент, која внесува функционал-
ност и стил во вашата кујна. Изработена во елегантна антрацит 
завршница, оваа сталажа нуди беспрекорна организација на 
садовите и врвен квалитет. Совршено се вклопува во модерни 
кујни, овозможувајќи лесен пристап и дискретна елеганција.

Ширина на елемент 800 мм

Длаб. на елементот 290 мм - минимум

Место на примена Кујни - висечки елементи.

Особини 	» LED осветлување под рамката

Боја Антрацит




